hoc statu permanet. Quid dicendum de Curia et de parrocho, et quaenam iura Curiae ad norman can. 2177.

*Quaestio liturgica*

Quomodo peragenda sint signa Crucis in Missa. Quandonam permittatur Missa votiva pro sponsis.

II.

Quid *prophetia*. *Propositio*. Prophetia est possibilis; solummodo a Deo esse potest in sensu proprio accepta, et divinitatis doctrinae in cuius favorem profertur certissimum est argumentum.

Quinam sunt subiecta legis. Quid novus Codex statuat in Canone 12.

Quid dicendum de peregrinis.

CASUS.

Antonius peregrinus, filio suo sex annorum, qui nondum primam communionem susceperat, comitatus, per regionem ubi iuris generalis leges non vigebant progrediens, a confessore quaesivit quibusnam legibus teneretur et ipse et filius. Cui confessor: Quoad filium teneri primam communionem accipere, quia iam usum rationis habebat; quoad ipsum vero nullis tenere legibus humanis: non legibus patriae, quia loca'es sunt; non huius territorii, quia subditus non est; non denique iuris generalis, quia hic non vigent. Quid de confessoris solutione.

*Quaestio liturgica.*

Quaenam clara voce, quaenam vero secreta dicen-

da sunt in Missa. Quandonam permittatur Missa de *Requiem* sine cantu in die obitus et in diebus tertio, septimo, trigesimo et anniversario.

---

## BIBLIOGRAFÍA.

---

Variaciones del nuevo Código Canónico en la Teología Moral, por D. Federico Santamaría Peña. *Segunda edición*. Precio 4 pesetas en rústica y 5 en tela.

Pocas obras han alcanzado éxito tan sorprendente como la presente: *en un solo mes se agotaron mil ejemplares y en dos meses la edición entera*, tiempo insuficiente para poder ser conocida en España y menos en América.

Los pedidos en casa del autor, Peñuelas, 20.—Madrid.

## NECROLOGÍA

---

El día 15 del próximo pasado mes de Agosto falleció en Camba, arciprestazgo de Trives y Manzaneda, don Domingo Arias Lamelas, presbítero sin cargo, el cual pertenecía a la Asociación Sacerdotal de Sufragios y tenía acreditado el cumplimiento de cargas. Hace el número 400.

El Ilmo. y Rvdmo. Prelado ha tenido a bien conceder las indulgencias acostumbradas en sufragio de su alma.

(R. I. P.).